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Szp.Specj.Nr1/ZP/PN/4/2011 

DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych,  z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/4/2011 na „ DOSTAWA MATERIAŁÓW ZUŻYWALNYCH DO STERYLIZATORA PLAZMOWEGO TYPU - STERRAD*NX” poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na wydzielenie z pakietu pozycji nr 4 oraz 7 do odrębnego zadania bądź umożliwienie składania ofert na poszczególne pozycje, gdyż obecny zapis SIWZ umożliwia składanie oferty wyłącznie jednemu wykonawcy – firmie Johnson & Johnson – producentowi w/w towarów. Pozytywna odpowiedź Zamawiającego pozwoli mu przede wszystkim na pozyskanie konkurencyjnych ofert, porównanie cen na potrzebne produkty  i umożliwi podjęcie racjonalnej decyzji w sprawie wyboru dostawcy.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody. Opis przedmiotu zamówienia nie narusza art. 7 ustawy – Prawo zamówień publicznych i nie utrudnia uczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, jeżeli nie ogranicza liczby potencjalnych Wykonawców mogących brać udział w postępowaniu. Chodzi przy tym nie tylko o producentów danego towaru, lecz o każdego Wykonawcę – producenta, przedstawiciela, dystrybutora i innego sprzedawcę mającego dostęp do tych towarów .

Z posiadanych przez Zamawiającego informacji uzyskanych po przeprowadzeniu analizy rynku wynika, że asortyment  zawarty w załączniku nr 1 do SIWZ jest towarem dostępnym na rynku dla producenta, przedstawicieli, dystrybutorów i innych sprzedawców.

Pytanie 2:

Czy w pozycji nr 3 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw papierowo – foliowy o szerokości 300 mm?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody. Rękaw o szerokości mniejszej od wymaganej  350mm nie jest w stanie pomieścić poszczególnych narzędzi przeznaczonych do sterylizacji, co wynika z doświadczeń personelu medycznego  naszej jednostki.

Pytanie 3:

Czy w pozycji nr 3 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw papierowo – foliowy o szerokości 400 mm?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody. Rękaw o szerokości większej od wymaganej  350mm będzie dotykał ścian sterylizatora, co będzie skutkować przerwaniem cyklu sterylizacji, co wynika z doświadczeń personelu medycznego  naszej jednostki.

Pytanie 4:

Czy w pozycji nr 5 Zamawiający ma na myśli testy biologiczne do sterylizatora plazmowego pakowane a 100 szt? Jeśli nie, zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie takiego produktu.

Odpowiedź 4:

Zamawiający ma na myśli 13 op. po 60 szt. Zamawiający dopuszcza test biologiczny do sterylizatora Sterrad*NX opakowanie a 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem.

Pytanie 5:

Czy w pozycji nr 6 Zamawiający ma na myśli testy chemiczne do sterylizatora plazmowego pakowane a 250 szt? Jeśli nie, zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie takiego produktu.

Odpowiedź 5:

Zamawiający ma na myśli 12 op. po 1000 szt. Zamawiający dopuszcza test chemiczny do sterylizatora Sterrad*NX opakowanie a 250 szt. z odpowiednim przeliczeniem.
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